行政院農業委員會  公告

發文日期：中華民國112年 月 日

發文字號：農授金字第1125064235號

主旨：公告112年度「華南產物風速及降雨量參數木瓜保險」

及「華南產物高雄地區風速及降雨量參數木瓜保險」

為農業保險商品。

依據：農業保險法第三條第一款。

公告事項：112年度「華南產物風速及降雨量參數木瓜保險」

及「華南產物高雄地區風速及降雨量參數木瓜

保險」商品，經本會審查通過，農民投保該保

險商品，得依農業保險保險費補助辦法規定，

向本會申請補助保險費。

主任委員 陳 ○ ○